
 

 
〒100-0005東京都千代田区丸の内1-7-12丸の内サピアタワー14階 

TEL 0120-023-456  https://www.daiohs.com 

  ダイオーズ 東証プライム (証券コード4653/サービス) 

                                2022年４月吉日 

お客様各位   

株式会社ダイオーズ ジャパン 

                                       

    ＧＷ休業期間中のピュアウォーター配送スケジュールに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素はダイオーズピュアウォーターをご

愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、2022年ゴールデンウィーク期間中のご注文受付と配送につき、下記の通りご案内申しあ

げます。2022年５月３日～５日の期間中は休業とさせていただきますので、ご理解ご協力を賜りま

すよう、何卒お願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

４月28日（木）12：00までの受付 ⇒ ４月30日（土）または５月２日（月）配送 

５月２日（月）12：00以降の受付 ⇒ ５月７日（土）以降の配送 

 

※４月28日（木）12：00以降～2022年５月６日（金）にご注文いただいた場合、 

５月７日（土）以降の配送となります。 

※九州地方のお客様は以下のスケジュールで配送させていただきます。 

４月28日（木）12：00までの受付 ⇒ ５月９日（月）以降の配送 

※休業期間中、配送に関するお問い合わせはお受けできかねます。 

 

不明点ございましたら弊社お客様センター（0120-023-456）までお問い合わせ下さいます

ようお願いいたします。 

以上 

                   


